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$2,455,388.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,455,388.00 $442,161.42 $442,161.42 $442,161.42 $442,161.42 $2,013,226.58$0.00

$2,004,397.721100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,004,397.72 $436,099.42 $436,099.42 $436,099.42 $436,099.42 $1,568,298.30$0.00

$2,004,397.721130   Sueldos base al personal permanente $2,004,397.72 $436,099.42 $436,099.42 $436,099.42 $436,099.42 $1,568,298.30$0.00

$2,004,397.721131   Sueldos base al personal permanente $2,004,397.72 $436,099.42 $436,099.42 $436,099.42 $436,099.42 $1,568,298.30$0.00

$450,990.281300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $450,990.28 $6,062.00 $6,062.00 $6,062.00 $6,062.00 $444,928.28$0.00

$450,990.281320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $450,990.28 $6,062.00 $6,062.00 $6,062.00 $6,062.00 $444,928.28$0.00

$450,990.281321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $450,990.28 $6,062.00 $6,062.00 $6,062.00 $6,062.00 $444,928.28$0.00

$285,853.592000 MATERIALES Y SUMINISTROS $285,853.59 $18,614.69 $16,368.69 $16,368.69 $16,368.69 $269,484.90$0.00

$164,023.372100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $164,023.37 $17,074.82 $14,828.82 $14,828.82 $14,828.82 $149,194.55$0.00

$90,860.392110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $90,860.39 $12,439.82 $10,193.82 $10,193.82 $10,193.82 $80,666.57$0.00

$90,860.392111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $90,860.39 $12,439.82 $10,193.82 $10,193.82 $10,193.82 $80,666.57$0.00

$8,663.202120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $8,663.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,663.20$0.00

$8,663.202121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $8,663.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,663.20$0.00

$8,206.272140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,206.27 $2,246.00 $2,246.00 $2,246.00 $2,246.00 $5,960.27$0.00

$8,206.272141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,206.27 $2,246.00 $2,246.00 $2,246.00 $2,246.00 $5,960.27$0.00

$32,165.942150   Material impreso e información digital $32,165.94 $2,389.00 $2,389.00 $2,389.00 $2,389.00 $29,776.94$0.00

$32,165.942151   Material impreso e información digital $32,165.94 $2,389.00 $2,389.00 $2,389.00 $2,389.00 $29,776.94$0.00

$20,828.822160   Material de limpieza $20,828.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,828.82$0.00

$20,828.822161   Material de limpieza $20,828.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,828.82$0.00

$3,298.752170   Materiales y útiles de enseñanza $3,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,298.75$0.00

$3,298.752171   Materiales y útiles de enseñanza $3,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,298.75$0.00

$2,212.652200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,212.65 $1,539.87 $1,539.87 $1,539.87 $1,539.87 $672.78$0.00

$2,212.652230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,212.65 $1,539.87 $1,539.87 $1,539.87 $1,539.87 $672.78$0.00

$2,212.652231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,212.65 $1,539.87 $1,539.87 $1,539.87 $1,539.87 $672.78$0.00

$118,217.572400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $118,217.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,217.57$0.00

$4,840.002420   Cemento y productos de concreto $4,840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,840.00$0.00

$4,840.002421   Cemento y productos de concreto $4,840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,840.00$0.00

$10,427.652460   Material eléctrico y electrónico $10,427.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,427.65$0.00

$10,427.652461   Material eléctrico y electrónico $10,427.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,427.65$0.00

$37,299.802470   Artículos metálicos para la construcción $37,299.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,299.80$0.00

$37,299.802471   Artículos metálicos para la construcción $37,299.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,299.80$0.00

$65,650.122490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $65,650.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,650.12$0.00

$65,650.122491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $65,650.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,650.12$0.00

$1,400.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400.00$0.00
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$1,400.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400.00$0.00

$1,400.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,400.00$0.00

$179,686.963000 SERVICIOS GENERALES $179,686.96 $9,447.00 $9,447.00 $9,447.00 $9,447.00 $170,239.96$0.00

$52,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $52,500.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $51,500.00$0.00

$24,000.003110   Energía eléctrica $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.003111   Energía eléctrica $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$6,900.003120   Gas $6,900.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $5,900.00$0.00

$6,900.003121   Gas $6,900.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $5,900.00$0.00

$10,800.003130   Agua $10,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,800.00$0.00

$10,800.003131   Agua $10,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,800.00$0.00

$10,800.003160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $10,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,800.00$0.00

$10,800.003161   Servicios de telecomunicaciones y satélites $10,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,800.00$0.00

$9,953.323200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $9,953.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,953.32$0.00

$2,993.323270   Arrendamiento de activos intangibles $2,993.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,993.32$0.00

$2,993.323271   Arrendamiento de activos intangibles $2,993.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,993.32$0.00

$6,960.003290   Otros arrendamientos $6,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,960.00$0.00

$6,960.003291   Otros arrendamientos $6,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,960.00$0.00

$43,572.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $43,572.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,572.00$0.00

$43,572.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $43,572.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,572.00$0.00

$43,572.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $43,572.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,572.00$0.00

$73,661.643900 OTROS SERVICIOS GENERALES $73,661.64 $8,447.00 $8,447.00 $8,447.00 $8,447.00 $65,214.64$0.00

$73,661.643980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $73,661.64 $8,447.00 $8,447.00 $8,447.00 $8,447.00 $65,214.64$0.00

$73,661.643981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $73,661.64 $8,447.00 $8,447.00 $8,447.00 $8,447.00 $65,214.64$0.00

$60,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.004400 AYUDAS SOCIALES $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$126,833.405000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $126,833.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,833.40$0.00

$43,404.405100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $43,404.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,404.40$0.00

$43,404.405150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $43,404.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,404.40$0.00

$43,404.405151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $43,404.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,404.40$0.00

$8,429.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $8,429.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,429.00$0.00

$8,429.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $8,429.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,429.00$0.00

$8,429.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $8,429.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,429.00$0.00
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$75,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.005910   Software $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.005911   Software $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$3,107,761.95  Total $3,107,761.95 $470,223.11 $467,977.11 $467,977.11 $467,977.11 $2,639,784.84$0.00
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